
Prowadząc działalność zgodnie z obowiązującymi nas uregulowaniami prawnymi oraz ideą zrównowa-
żonego rozwoju jesteśmy zorientowani na ciągłe doskonalenie Systemu Zarządzania Środowiskowego  
oraz minimalizację negatywnego wpływu na środowisko. 
PCC Exol SA realizując  cele Zrównoważonego Rozwoju uwzględnia aspekty środowiskowe, w tym aspek-
ty wodne,  biorąc pod uwagę niekorzystne zmiany w środowisku, które niosą za sobą szereg groźnych 
zjawisk.

Celem Spółki jest zintegrowane zarządzanie zasobami wodnymi zgodnie z uregulowaniami prawnymi  
i innymi. Spółka dąży do optymalnego zużycia zasobów wodnych poprzez zaangażowanie wszystkich 
pracowników w gospodarkę wodną, planując i realizując innowacyjne pomysły zmierzające do optymal-
nego zarządzania zasobami wodnymi, uwzględniając pracę zespołową.  

Spółka koordynuje działania gospodarcze, społeczne i polityczne, stawiając nadrzędnie cele zrównowa-
żonego rozwoju, zgodnie z Agendą 2030 ONZ.
Zasoby wodne zarządzane są bez konieczności naruszania aspektów środowiskowych. Spółka deklaruje 
działania zobowiązujące do zapobiegania i minimalizacji zużycia zasobów wodnych, tylko do wskazanych 
celów. 

Cele koordynowane i realizowane są m.in. poprzez:

optymalne i odpowiedzialne planowanie gospodarki wodnej,

ocenę ryzyk i szans związanych z zużyciem wody,

identyfikację, monitorowanie i bieżącą analizę wody,

ochronę zasobów wodnych,

planowanie rozwoju organizacji w oparciu o przyjazne środowisku technologie,

poprawę zarządzania gospodarką wodną poprzez planowanie i realizację innowacyjnych pomysłów, 

zmierzających do optymalnego zarządzania zasobami wodnymi,

podejmowanie działań prewencyjnych związanych z gospodarką wodną,

budowanie poczucia odpowiedzialności oraz świadomości Pracowników i Partnerów Biznesowych za 

działania mające wpływ na gospodarkę wodną.

Realizując zapisy niniejszej polityki, spółka PCC Exol SA opiera się w swoich działaniach na postanowie-
niach uregulowań prawnych, tj.: Prawo Ochrony Środowiska i Prawo Wodne.

Zarząd Spółki przekazuje niniejszą Politykę wszystkim Pracownikom i Partnerom Biznesowym oraz zobo-
wiązuje ich do realizacji jej postanowień.
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